
Dodatek č. 1

ke KUPNÍ SMLOUVĚ
číslo smlouvy kupujícího: 2111/6/0032 
číslo smlouvy prodávajícího: 14/SL/2021

Článek I 
Smluvní strany

Název:
Sídlo:
Zapsaná:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Vojenský technický ústav, s. p.
Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9 
v OR vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu A, vložka 75859 
Ing. Petrem Novotným, ředitelem státního podniku 
24272523 
CZ24272523
Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1 
107-142880277/0100

Adresa pro doručování korespondence: Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9 
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technický]

ve věcech ekonomi

(dále jen „kupující")
a

NH Car s.r.o.
Chodecká 2341/2, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
v obch. rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka 50929 
Petr Lehký, jednatel 
25114719 
CZ699003841 
Komerční banka a.s.
246641051/0100

Adresa pro doručování korespondence: Chodecká 2341/2, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických: |

ve věcech smluvních:

Název:
Sídlo:
Zapsaná:
Zastoupená:
IČ:
DIČ: .
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen „prodávající")

uzavírají dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník") tento dodatek ke kupní smlouvě (dále jen „dodatek").

Článek II.
Účel dodatku

1. Účelem tohoto dodatku je úprava předmětu plnění a změna kupní ceny, a to z důvodu 
vzniku okolností, které objednatel nemohl předvídat.

1



Článek III.
Předmět dodatku

1. V článku I Smlouvy se nahrazuje Martina Nimčová, jednatelka, Petrem Lehkým, 
jednatelem.

2. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1, která se ruší a nahrazuje se přílohou 
novou.

3. V článku IV se cena navyšuje na konečnou celkovou cenu 1 285 563,- Kč bez DPH 
(slovy jeden milion dvě stě osmdesát pět tisíc pět set šedesát tři koruny české)

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti 
a účinnosti v nezměněné podobě.

2. Tento dodatek nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky.

3. Tento dodatek obsahuje změnu závazku, která s odkazem na §222 zákona 
č. 134/20016 Sb., není změnou podstatnou.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech o 2 listech, z nichž každý bude 
považován za prvopis. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 
tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka a technická specifikace - 4 listy

2


